様式第１号（第２条関係） 記載例
許 可 申 請 書

年 月 日

利府町長 宛

申請者 住 所

氏 名

土地区画整理法第７６条第１項の規定による許可を受けたいので、次のとおり申請します。

申請の種類 1 土地の形質の変更 2 建築物の新増改築 3 工作物の新増改築 4 物件の設置・堆積

行為の場所 利府町〇〇土地区画整理事業施行地内 １街区 ２画地

用途地域 第一種低層住居専用地域

仮換地指定年月日 令和〇年〇月〇日

仮換地面積 ５００㎡

使用地面積 ７００㎡

保留地面積 １０００㎡

許

可

申

請

の

概

要

建

築

行

為

建物名称 構造種別 主要用途 階数 建築面積 延床面積

専用住居 RC造 住居 ２ 150㎡ 200㎡

計 150 ㎡ 200㎡

建

築

行

為

以

外

の

行

為

種 類

外構工事

名称・規模・数量等

駐車場整備・生垣設置 等

道路掘削

有・無

路線名

町道利府〇〇線

復旧方法

管理者と協議の上復旧

掘削面積

１０㎡

復旧面積

１０㎡

工事着手及び完了

予定年月日
着手 令和〇年〇月〇日 完了 令和〇年〇月〇日

土地区画整理事業施行者及び利府町処理欄

施 行 者

受付年月日

利 府 町

受付年月日